
酸化グラフェン研究会入会申込書 
 

申込年月日  平成  年  月  日 

 

酸化グラフェン研究会事務局 御中 

 

（申込者）                      

（住所）                   

 

（氏名または企業名）                 

（自署 もしくは記名の場合は押印のこと） 

 

      私（当社）は酸化グラフェン研究会会則第１条における会の目的に賛同したので、 

     下記のとおり入会を申し込みいたします。 

 

記 

法 人 名 

フリガナ 

 

所 在 地 〒 

連 絡 先 ＴＥＬ. (  ) ＦＡＸ. (  ) 

代 表 者 役職名  氏 名 
フリガナ 

 

ホームページ URL  

事業内容  

ご 

担 

当 

者 
氏  名 

フリガナ 

 

所属・役職  

住  所 〒 

連 絡 先 ＴＥＬ. (  ) ＦＡＸ. (  ) 

メールアドレス            ＠ 

会員種別（該当に○） 
 ① 個人会員  ※大学、公的機関の所属者が対象 

 ② 法人・団体会員（年会費１００，０００円） 

ご 意 見 

（研究会で講演してほし

い分野や講師名など） 

 

 



《酸化グラフェン研究会 入会のご案内》 

 

１．入会お申込み方法 

 

 酸化グラフェン研究会会則を確認いただいた上で、入会申込書に必要事項を記入し、 

 申込書と貴社の会社案内を下記事務局まで郵便またはメールにてお送りください。 

 

２．会費のお支払いについて 

 

 入会が承認されますと、年会費の請求書をご送付いたします。 

 毎年度の５月末日までに当研究会指定口座への振込にてお支払い下さい 

 お振込の際の振込手数料は申込者様の負担となりますので、ご了承下さい。 

 当研究会でご入金確認後、入会手続きが完了します。 

 

＜年会費＞ 

 個人会員     ： 無料（大学、公的機関の所属者が対象） 

 企業法人・団体会員： １００，０００円 

 

３．会員の特典 

 

（１）当研究会が、毎年定例で開催する総会（事業報告・決算報告などの報告）の 

   ご案内をさせていただきます。 

（２）年２回開催する研究会やその他催事をご案内いたします。 

 

申込書にご記入いただいた情報は、本研究会の情報の利用目的の範囲内で 

取り扱わせていただきます。 

 

 

           【お問い合わせ／ご入会申し込み】 

             〒860-8555 熊本県熊本市中央区黒髪 2丁目 39 番 1 号 

                      熊本大学 工学部 物質生命化学科 

                              栗原研究室 新谷 

                E-mail：gokenkyu@chem.chem.kumamoto-u.ac.jp           

電話：096-342-3677 FAX:096-342-3679 

 



平成 27 年 3 月 23 日 

酸化グラフェン研究会入会希望企業様 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

当会発展のためにひとかたならぬご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

以下のように、酸化グラフェン研究会の口座を設置いたしました。 

つきましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、 ご入会を希望なさる企業様におか

れましては 会費のご入金のほど、よろしくお願いいたします。 

 

お振込先：ゆうちょ銀行 

口座名義：酸化グラフェン研究会 

住  所：〒860-0862 熊本県熊本市中央区黒髪２丁目３９－１ 

           熊本大学内 代表者 松本泰道 

 

ゆうちょ銀行から振り込まれる場合 

記号：１７１５０ 

番号：３６７６９２９１ 

 

その他の金融機関から振り込まれる場合 

店名：七一八（ナナイチハチ）  

店番：７１８ 

預金種目：普通預金 

口座番号：３６７６９２９ 

                                    敬具 

 

 

 

〒860-8555 熊本県熊本市中央区黒髪 2丁目 39 番 1 号 

熊本大学 大学院自然科学研究科 

産業創造工学専攻 物質生命化学講座 

栗原 清二 

TEL:096-342-3678 

FAX:096-342-3679 

E-MAIL: kurihara@gpo.kumamoto-u.ac.jp 

mailto:kurihara@gpo.kumamoto-u.ac.jp

